
UCHWAŁA NR 193/2004 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 29 czerwca 2004 r. 

 

w sprawie aktualizacji harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Łowickiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, 

Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 

1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 2002 r. Nr 153, poz. 

1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 123, poz. 

1291) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji harmonogramu realizacji dochodów budżetu 

Powiatu Łowickiego przyjętego Uchwałą Nr 151/2004 Zarządu Powiatu Łowickiego    

z dnia 9 lutego 2004 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji harmonogramu realizacji wydatków budżetu 

Powiatu Łowickiego przyjętego Uchwałą Nr 151/2004 Zarządu Powiatu Łowickiego    

z dnia 9 lutego 2004 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

 

Cezary Dzierżek 

 

 

 

Eugeniusz Bobrowski 

 

 

 

Waldemar Osica 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 193/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 29 czerwca 2004 r. 

 

 

Harmonogram realizacji dochodów do dnia 30 czerwca 2004 roku 

 

 

Dział Rozdział Nazwa  Kwota 

(w zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46 000 

  01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 46 000 

020   Leśnictwo 79 118 

  02001 Gospodarka leśna 79 118 

600   Transport i łączność 5 216 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 5 216 

700   Gospodarka mieszkaniowa 233 036 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 036 

710   Działalność usługowa 155 408 

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycjne) 61 000 

  71015 Nadzór budowlany 94 408 

750   Administracja publiczna  634 647 

  75011 Urzędy wojewódzkie  98 888 

  75020 Starostwa powiatowe 510 369 

  75045 Komisje poborowe 25 390 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 465 292 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 433 292 

  75414 Obrona cywilna 32 000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

1 826 231 

  75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

1 826 231 

758   Różne rozliczenia 14 422 503 

  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

11 730 545 

  75802 Uzupełnienie subwenci ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

150 000 

  75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 870 510 

  75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 641 870 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 29 578 

801   Oświata i wychowanie 104 921 

  80120 Licea ogólnokształcące  16 633 

  80130 Szkoły zawodowe 83 688 

  80195 Pozostała działalność 4 600 

851   Ochrona zdrowia 347 700 



 3 

  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

347 700 

852   Pomoc społeczna 1 175 237 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 23 666 

  85202 Domy pomocy społecznej 1 147 072 

  85212 Świadczenia rodzinne  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 400 

  85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 2 900 

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 199 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 277 

  85321 Zespół ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 45 838 

  85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 100 

  85333 Powiatowe urzędy pracy  339 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 926 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 855 

  85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 

specjalistyczne 

3 071 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 400 

  92116 Biblioteki 2 400 

    Dochody ogółem 20 558 912 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 193/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 29 czerwca 2004 r. 

 

 

Harmonogram realizacji wydatków do dnia 30 czerwca 2004 roku 
 

 

Dział  Rozdział Nazwa Kwota 

(w zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 000 

  01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 46 000 

  01008 Melioracje wodne 3 000 

020   Leśnictwo 97 338 

  02001 Gospodarka leśna 80 154 

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną 17 184 

600   Transport i łączność 1 007 000 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  1 007 000 

630   Turystyka 3 295 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 295 

700   Gospodarka mieszkaniowa 216 100 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 100 

710   Działalność usługowa 159 000 

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 61 000 

  71015 Nadzór budowlany 98 000 

750   Administracja publiczna 2 831 439 

  75011 Urzędy wojewódzkie 95 060 

  75019 Rady powiatów 162 777 

  75020 Starostwa powiatowe 2 502 443 

  75045 Komisje poborowe 25 390 

  75095 Pozostała działalność 45 769 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 494 992 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 442 992 

  75414 Obrona cywilna 32 000 

  75495 Pozostała działalność 15 000 

757   Obsługa długu publicznego 100 000 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

100 000 

801   Oświata i wychowanie 9 072 610 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 481 537 

  80111 Gimnazja specjalne 286 222 

  80120 Licea ogólnokształcące 2 329 932 

  80130 Szkoły zawodowe 5 669 072 

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 127 243 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 038 



 5 

  80195 Pozostała działalność 156 581 

  80197 Gospodarstwa pomocnicze 10 985 

851   Ochrona zdrowia 458 000 

  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

458 000 

852   Pomoc społeczna 2 002 520 

  85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 45 238 

  85202 Domy pomocy społecznej 1 105 837 

  85204 Rodziny zastępcze 646 154 

  85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 200 

  85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 2 900 

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 165 689 

  85295 Pozostała działalność 32 502 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 473 848 

  85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 48 876 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 424 972 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 138 664 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 704 604 

  85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 

specjalistyczne 

245 407 

  85410 Internaty i bursy szkolne 151 872 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 418 

  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 260 

  85495 Pozostała działalność 17 103 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 675 715 

  92116 Biblioteki 72 000 

  92118 Muzea 592 000 

  92195 Pozostała działalność 11 715 

926   Kultura fizyczna i sport 56 000 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000 

  92695 Pozostała działalność 6 000 

    Razem 19 835 521 

 


